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Navnestrid om flyplass 
 
Byråkrater får aldri nok å gjøre. Nå vil 
Luftfartstilsynet at navnet på Hokksund flyplass 
skal endres. 
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Drammen flyklubb er i ferd med å få ny konsesjon for 
å inneha og drive flyplassen ved Hokksund. Alle 
formalia synes nå å være i orden, med unntak av et 
punkt som Luftfartstilsynet tar opp med 
Samferdselsdepartementet: Navnet på 
landingsplassen er ikke i tråd med gjeldende 
retningslinjer. 
For ifølge retningslinjene skal navn på flyplasser 
inneholde tre ledd, og være etter formen Oslo 
Lufthavn Gardermoen, Sandefjord Lufthavn Torp, 
Trondheim Lufthavn Værnes, Bergen Lufthavn 
Flesland og så videre. Derfor har Luftfartstilsynet 
bedt Drammen flyklubb om å gi Hokksund flyplass et 
slikt tredje element. 
 
PÅ HØRING. Drammen flyklubb har enkelt og greit foreslått Hokksund flyplass, Hokksund, men dette er ikke godt nok, 
Luftfartstilsynet vil gjerne ha et tredje element som skiller seg fra stedsnavnet, og har bedt blant andre 
Samferdselsdepartementet, Øvre Eiker kommune, Buskerud fylkeskommune og Fylkesmannen i Buskerud om hjelp til å 
finne et riktigere navn. 
- Alternativene er da for eksempel Hokksund flyplass Loesmoen, eller kanskje Drammen Lufthavn Hokksund. Nei, dette er 
for firkantet. Vi har hatt epost-utveksling med tilsynet om saken der vi står på navnet Hokksund flyplass, Hokksund, sier 
Øyvind Moe, leder i Drammen Flyklubb. 
Og nå ser det ut til at Luftfartstilsynet gir seg, slik at flyplassen får hete det den alltid har gjort. Selv om det er i strid med 
gjeldende retningslinjer. 
 
NY KONSESJON. Forøvrig ser det ut til at flyplassen får konsesjon for ti nye år. I fjor gjennomgikk flyplassen en 
omfattende teknisk godkjenning. For felleseuropeiske krav er større og strengere enn tidligere krav. 
- Nå kan man forøvrig lande småfly fra utlandet på Hokksund flyplass uten å gå via Torp først. Kravet er kun at tollvesenet 
i Drammen varsles fire timer før avreise. Dog, tollvesenet møter jo aldri opp, sier Moe. 
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